
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.10.2021 № B-2462

О результатах Международного конкурса детского творчества "Вспоминая это лето"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Мухарлямова Светлана Викторовна ДП-2462-147288 от 03.10.2021
6) Макарова Елена Ивановна ДП-2462-147425 от 03.10.2021
7) Татьяна Александровна Хорохорина ДП-2462-147479 от 03.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Вспоминая это лето"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Савушкина 
Анастасия

Курилко Вера 
Александровна "На рыбалке" 2 место ДП-2462-

144233

2 Миронов 
Степан

Курилко Вера 
Александровна "Морские приключения" 2 место ДП-2462-

144243

3 Бархатова 
Елизавета

Савельева 
Марина 
Викторовна

Волшебные пузыри 1 место ДП-2462-
144925

4 Онгороева 
София

Путилова 
Ольга 
Петровна

Одуванчики 2 место ДП-2462-
145007

5 Венидиктова 
Екатерина

Пантелеева 
И.Н. Моё лето 3 место ДП-2462-

145233

6 Арапова 
Полина

Пантелеева 
И.Н. Моё лето 1 место ДП-2462-

145234

7 Золотова 
Ксения

Пантелеева 
И.Н. Моё лето 1 место ДП-2462-

145235

8 Миронова 
Василиса

Куракина 
Лилия 
Торьевна

Наше лето солнышком согрето 3 место ДП-2462-
145414



9 Бабушкина 
Блия

Пантелеева 
И.Н. Лето 2 место ДП-2462-

145416

10 Вилисова 
Ангелина

Пантелеева 
И.Н. Лето 2 место ДП-2462-

145417

11 Датчук 
Ярослава Петухова Н.И. Лето 2 место ДП-2462-

145418

12 Кузнецова 
Полина

Пантелеева 
И.Н. Лето 1 место ДП-2462-

145419

13 Орехова 
Елизавета

Пантелеева 
И.Н. Лето 2 место ДП-2462-

145420

14 Тасакова 
Ульяна

Пантелеева 
И.Н. Лето 1 место ДП-2462-

145421

15 Датчук 
Ярослава Петухова Н.И. Моё прекрасное лето 1 место ДП-2462-

145423

16
Шитиков 
Данила 
Алексеевич

Николаева 
Юлия 
Анатольевна

"Жёлтая лилия" 1 место ДП-2462-
145482

17 Золотарева 
Маргарита

Машенцева 
Наталья 
Владимировна

Мое лето 2 место ДП-2462-
145774

18 Костров 
Маркел

Кафтанатий 
Светлана 
Поликарповна

Плпстилинография "На рыбалке" 1 место ДП-2462-
145791

19 Каккоев Семён
Толочко 
Светлана 
Валерьевна

"Божья коровка" 1 место ДП-2462-
145798

20 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 3 место ДП-2462-
145818

21 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 3 место ДП-2462-
145819

22 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 2 место ДП-2462-
145820

23 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 3 место ДП-2462-
145821

24 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 3 место ДП-2462-
145822

25 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 2 место ДП-2462-
145823



26 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 2 место ДП-2462-
145824

27 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лето, море, солнце, пляж 2 место ДП-2462-
145825

28 Панасюк Лиза Дьяченко 
Марина Яновна "Краски лета" 1 место ДП-2462-

145868

29
Дегтярева 
Полина 
Витальевна

Родионова 
Лариса 
Сергеевна

Тёплое море 1 место ДП-2462-
146268

30 Нурушевы 
Хасан

Давлетова 
Айгуля 
Муллагалеевна

" Солнышко лучистое" 1 место ДП-2462-
146284

31 Фролова 
Эмилия

Сидорова 
Ирина 
Викторовна

"Листопад" 1 место ДП-2462-
146588

32 Фролова 
Эмилия

Сидорова 
Ирина 
Викторовна

"Листопад" 1 место ДП-2462-
146590

33 Гребенщиков 
Теодор

Сидорова 
Ирина 
Викторовна

"Бабочка-красавица" 1 место ДП-2462-
146601

34 Касаткина 
Екатерина

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«В парке» 1 место ДП-2462-
146795

35 Исакина 
Александра

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Летом в городе» 1 место ДП-2462-
146796

36 Быкова 
Кристина

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Прогулка» 1 место ДП-2462-
146797

37 Васильева 
Александра

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Этюд сирени» 1 место ДП-2462-
146798

38 Зенина 
Валерия

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Одуванчики» 2 место ДП-2462-
146799

39 Зенина 
Валерия

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Сирень» 1 место ДП-2462-
146800

40 Дороничева 
Кира

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Любимый друг» 1 место ДП-2462-
146802



41 Нурушев Хасан
Давлетова 
Айгуля 
Муллагалеевна

" Солнышко лучистое" 1 место ДП-2462-
147047

42 Бородавина 
Яна

Очередько 
Ольга 
Владимировна

Черепашки 1 место ДП-2462-
147139

43
Чемекова 
Анна 
Вячеславовна

Авсевьева 
Юлия 
Александровна

Закат на дальних островах 1 место ДП-2462-
147237

44
Привалова 
Анна 
Дмитриевна

Авсевьева 
Юлия 
Александровна

Воспоминания о море 1 место ДП-2462-
147238

45 Мкртчян Наре 
Арбаковна

Авсевьева 
Юлия 
Александровна

Цветок солнца - Подсолнух 2 место ДП-2462-
147247

46 Иценкова 
Мирослава

Газина 
Надежда 
николаевна

Моё лето 2 место ДП-2462-
147283

47 Каравацкая 
Ульяна

Черний 
Екатерина 
Алексеевна

"Краски лета" 3 место ДП-2462-
147297

48 Захарова 
Вероника

Кутенина 
Инна Юрьевна Сладкая ягодка 1 место ДП-2462-

147329

49 Соломатникова 
Анна

Кутенина 
Инна Юрьевна Дары природы 1 место ДП-2462-

147330

50 Музраева 
Диана

Якименко 
Юлия 
Владимировна

Мир вокруг 1 место ДП-2462-
147331

51 Нестерова 
Алена

Гмызова 
Наталия 
Владимировна

Букет 1 место ДП-2462-
147333

52 Айдарова 
Сабина

Айдарова 
Рамиля 
Рашидовна

Озеро и лебедь 1 место ДП-2462-
147334

53 Ненашева 
Варвара

Строгонова 
Татьяна 
Анатольевна

Ваза с цветами 1 место ДП-2462-
147335

54 Джалилова 
Анжелика

Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Летняя прогулка" 1 место ДП-2462-
147357

55 Поздеева Яна
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Лето" 1 место ДП-2462-
147358



56 Серебрякова 
Полина

Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Летнее настроение" 1 место ДП-2462-
147359

57 Юшина Елена
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Летний день" 1 место ДП-2462-
147360

58 Величкина 
Александра

Киселева 
Наталья 
Игоревна

Скучаю о лете 1 место ДП-2462-
147371

59 Бабенко 
Анастасия

Cушенцова 
Елена 
Михайловна

Василиса Премудрая 1 место ДП-2462-
147390

60 Липатова 
Ксения

Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Летнее настроение" 1 место ДП-2462-
147397

61 Аня 
Телеганова

Любовь 
Николаевна 
Берсенева

Вспоминаю это лето 1 место ДП-2462-
147414

62 Кулагина 
Дарья

Рыночнова 
Светлана 
Владимировна

Природа летом 2 место ДП-2462-
147417

63 Давлетгалеева 
Алина

Макарова 
Елена 
Ивановна

"Чаепитие" 2 место ДП-2462-
147434

64
Бабенко 
Анастасия 
Олеговна

Cушенцова 
Елена 
Михайловна

"Василиса Премудрая" 1 место ДП-2462-
147441

65 Шитуева 
Мелисса

Коцева 
Оксана 
Разиуановна

Вспоминая это лето 1 место ДП-2462-
147482

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


